государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Кузькино муниципального района Шигонский

Самарской области

                                                    ПРИКАЗ

   от  30 августа 2024г.                                                                          № 80/1

Об организации горячего питания обучающихся школы на 2024-2025 учебный год

С целью создания благоприятных условий для обучения, сохранения здоровья учащихся

Приказываю :

1.Организовать питание обучающихся в 2024-2025 учебном году через АО «Комбинат

питания»

2.Опредилить количество питающих в ГБОУ ООШ с.Кузькино:

1-4 классы-11 человек, бесплатно;

5-9 классы-23 человека

5-9 классы- ОВЗ- 8 человек ,бесплатно

3.Организовать приёма пищи обучающимися согласно графика:

Завтрак:

5-9 классы-10.00

1-4 классы-11.00

Обед: ОВЗ-1,6,7,8,9-13.00

4.Ежедневно до 12.00 подавать заявку в АО «Комбинат питания» на количества

питающихся

5.Утвердить комиссию по контролю качества питания с участием родителей в следующем

составе: Савина М.Е, Боцман О.А., Свойкина Е.А.

6. Контролировать ведения табеля учёта питающихся классными руководителями и

ежемесячную оплату родителей(законных представителей) за питание обучающихся

согласно полученной ими квитанции

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы:           А.А.Воронина

		2024-08-28T12:52:22+0400
	00 aa 3d c1 9f 2a 04 0f a0
	Воронина Анастасия Александровна